
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N.224 DEL 30.12.2022 

 

OGGETTO: Spese di Tesoreria. Impegno di spesa e liquidazione. 
 

L'anno duemilaventidue addì trenta del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n.18 del 29.10.2021 con la quale è stato 

approvato lo schema di convenzione per il periodo di anni tre, rinnovabili per ulteriori anni tre. 

 

Vista la determinazione n.173 del 06.12.2021 con la quale è stato affidato il servizio di tesoreria 

a Intesa Sanpaolo s.p.a. 

 

Verificato che in data 30.12.2022 risultano addebitate sul conto corrente di Tesoreria spese per 

le fattispecie a carico dell’ente per € 0,80 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la corrispondente spesa e a liquidarla. 

 

Visto il comma 5 dell’art.163 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare la spesa di € 0,80 per le spese dovute al Tesoriere e chieste a rimborso, alla 

Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio 2022-2024, competenza e 

cassa 2022 e di provvedere alla loro liquidazione, essendo esigibili entro il 31.12.2022. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana Paolo) 

================================================================= 
VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i. si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione.  

Sozzago, lì 30.12.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 


